ПРИКАЗ

15.02.2025                                                                                         № 12-02

О внесении дополнения в рабочую

программу воспитания

    В соответствии с п.3 плана мероприятий по реализации Концепции сокращения

потребления алкоголя в Российской федерации на период до 2030 года и дальнейшую

перспективу, утвержденного распоряжением Правительства Российской федерации от 7

декабря 2024 г. № 3610-р, в соответствии со статьями 83 и 84 федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации», осуществляющими образовательную

деятельность, на основании части 2 статьи 121 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации», приказываю:

1. Внести дополнения к рабочей программе воспитания по принципам ведения

здорового образа жизни и преимущества ведения трезвого образа жизни у детей,

подростков и молодежи.

2. Утвердить план мероприятий в классах по введению здорового и трезвого образа

жизни у детей, подростков.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:   ______________________        Н.Н.Шигапова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ « СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПОС.ИМ.25 ОКТЯБРЯ

ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422613, Республика Татарстан, Лаишевский

район, пос.им 25 Октября, ул. Центральная,

д.6.

Тел: 8(843)78 3 54 80

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЛАЕШ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «25 НЧЕ

ОКТЯБРЬ УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

МӘКТӘБЕ»
422613, Татарстан  Республикасы, Лаеш

районы, 25 нче Октябрь бистәсе,

Центральная урамы, 6 нче йорт.

Тел: 8(843)78 3 54 80

E-mail: sch25okt@yandex.ru

Документ создан в электронной форме. № 86 от 06.03.2025. Исполнитель: Шигапова Н.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.03.2025 11:55

Лист согласования к документу № 86 от 06.03.2025
Инициатор согласования: Шигапова Н.Н. Директор
Согласование инициировано: 06.03.2025 11:55

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шигапова Н.Н. Подписано
06.03.2025 - 11:56

-

Документ создан в электронной форме. № 86 от 06.03.2025. Исполнитель: Шигапова Н.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.03.2025 11:57